
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   5385
   2582
   2582

Slavkov u Brna Vyškov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Jeřábek                                 45        1.           491
 2.     Veronika Slámová                             37        2.           399

Volební strana č. 3 - PRO Slavkov u Brna
 1.     Michal Boudný                                43        1.          1051
 2.     Jana Bangová                                 49        2.           840
 3.     Radomír Zemánek                              49        3.           765
 4.     Vendula Andrlová                             40        4.           760
 5.     Elvíra Patáková                              42        5.           713

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Hynek Charvat                                42        1.           565
 2.     Marie Jedličková                             65        2.           467

Volební strana č. 5 - Moderní město Moravy
 1.     Vladislava Kulhánková                        58        4.           267

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Ivan Charvát                                 55        1.           508
 2.     Adam Janek                                   19        2.           389

Volební strana č. 7 - Nestraníci
 1.     Vladimír Soukop                              59        2.           646
 2.     Přemysl Jeřábek                              55        1.           635

Volební strana č. 8 - SPD PRO SLAVKOV U BRNA
 1.     Jakub Florián                                40        5.           187

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Martin Hroza                                 40        7.           352
 2.     Luděk Červinka                               38        3.           310
 3.     Jana Dolečková                               51        5.           298
 4.     Pavel Holoubek                               41        4.           254

593583 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     David Pištělák                               34        6.           249
 6.     Radomír Koval                                61        8.           187
 7.     Michal Hájek                                 39        9.           216
 8.     Eva Hlaváčková                               30       10.           280
 9.     Nela Hrazdírová                              34       11.           196
10.     Ivo Zapletal                                 44       12.           179
11.     Dalibor Kučera                               47       13.           205
12.     Radek Kohoutek                               47       14.           164
13.     Kateřina Pištěláková                         32       15.           182

Volební strana č. 3 - PRO Slavkov u Brna
 1.     Miroslav Minařík                             52        6.           731
 2.     Květoslava Havlíková                         60        7.           684
 3.     Emil Kulhánek                                73        8.           684
 4.     Renata Martínková                            45        9.           669
 5.     Lubomír Remiáš                               37       10.           627
 6.     Pavlína Dobešová                             41       11.           622
 7.     Miroslav Čermák                              50       12.           615
 8.     Jiří Juráček                                 42       13.           604
 9.     Jaroslav Malý                                45       14.           584
10.     Václav Navrátil                              22       15.           574

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Lukáš Fries                                  27        3.           456
 2.     Jindřich Galata                              28        4.           428
 3.     Miroslav Lstibůrek                           58        9.           415
 4.     Milan Šaněk                                  45        8.           405
 5.     Michaela Svobodová                           42        5.           339
 6.     Pavlína Kloudová                             35        6.           303
 7.     Miroslav Slováček                            39        7.           348
 8.     Vít Knotek                                   32       10.           312
 9.     Ludmila Palečková                            65       11.           297
10.     Pavel Schwec                                 45       12.           267
11.     Anna Kotvrdová                               57       13.           246
12.     Petr Absolon                                 51       14.           224
13.     Ludmila Kábrtová                             60       15.           236

Volební strana č. 5 - Moderní město Moravy
 1.     Hana Williams Musilová                       34        5.           215
 2.     Renáta Macharová                             50        3.           202
 3.     Stanislav Červinka                           61        1.           196
 4.     Radovan Kyjovský                             36        6.           192
 5.     Richard Zukal                                43        2.           189
 6.     Dušan Žatecký                                52        7.           148
 7.     Bohdana Hrbáčková                            48        8.           125
 8.     Štěpán Leitner                               47        9.           157
 9.     Marek Minařík                                44       10.           160
10.     Jiří Kuda                                    55       11.           159
11.     Zbyněk Kulhánek                              40       12.           145
12.     Milan Májek                                  42       13.           158
13.     Jan Lohnický                                 71       14.           118
14.     Lukáš Pelka                                  37       15.           108

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Radek Červinka                               52        3.           337
 2.     Dušan Jakoubek                               59        4.           332
 3.     Veronika Hrušecká                            37        5.           256

593583 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Ivan Durek                                   56        6.           292
 5.     Marek Doležel                                45        7.           246
 6.     Eva Lifková                                  43        8.           269
 7.     Vojtěch Novotný                              62        9.           219
 8.     Jiří Knesl                                   62       10.           226
 9.     Jan Jakoubek                                 32       11.           242
10.     Jakub Juřina                                 26       12.           217
11.     Vlastimil Bayer                              60       13.           223
12.     Alena Lánská                                 68       14.           215
13.     Jakub Charvát                                22       15.           203

Volební strana č. 7 - Nestraníci
 1.     Jiří Blažek                                  57        5.           416
 2.     Milan Hrazdílek                              58        6.           414
 3.     Jan Šícha                                    35        3.           412
 4.     Miroslava Lónová                             57        4.           398
 5.     Václav Šinkyřík                              46        7.           319
 6.     Eva Ptáčková                                 53        8.           311
 7.     Iveta Halžová                                50        9.           269
 8.     Radovan Kachlík                              50       10.           274
 9.     Miroslav Charvát                             61       11.           367
10.     Aleš Šilhánek                                69       12.           296
11.     Miroslav Halža                               52       13.           237
12.     Petr Cigánek                                 52       14.           244
13.     Miroslav Přibyl                              49       15.           238

Volební strana č. 8 - SPD PRO SLAVKOV U BRNA
 1.     Jan Ehrenberger                              40        1.           186
 2.     Jan Urbanec                                  41        2.           180
 3.     Leopold Laštůvka                             69        3.           177
 4.     Miroslav Spáčil                              37        4.           173
 5.     Jan Vičar                                    36        6.           173
 6.     Petr Vyoral                                  42        7.           163
 7.     Jesika Häringová                             24        8.           162
 8.     David Zrotal                                 34        9.           168
 9.     Zdeněk Kotolan                               68       10.           166
10.     Jiří Ligač                                   23       11.           153
11.     Magdalena Novotná                            49       12.           157
12.     Denisa Hrabovská                             31       13.           156
13.     Jiří Pospíšil                                38       14.           159
14.     Stanislav Frýželka                           61       15.           152

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3962, hranice:      290,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Jeřábek                                     491
              2.    Veronika Slámová                                 399
              3.    Luděk Červinka                                   310
              4.    Pavel Holoubek                                   254
              5.    Jana Dolečková                                   298
              6.    David Pištělák                                   249
              7.    Martin Hroza                                     352
              8.    Radomír Koval                                    187

593583 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Michal Hájek                                     216
             10.    Eva Hlaváčková                                   280
             11.    Nela Hrazdírová                                  196
             12.    Ivo Zapletal                                     179
             13.    Dalibor Kučera                                   205
             14.    Radek Kohoutek                                   164
             15.    Kateřina Pištěláková                             182

Volební strana č. 2 - Žijeme Slavkovem
Počet hlasů pro stranu:   1840, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Eliáš                                      223
              2.    Adam Hoza                                        228
              3.    Petr Libenský                                    151
              4.    David Šedý                                       149
              5.    Jan Šmída                                         96
              6.    Robert Wiesner                                    83
              7.    Petr Zvonek                                      136
              8.    Hana Soldánová                                   138
              9.    Roman Žilka                                      130
             10.    Kateřina Slaná                                    82
             11.    Jiří Kyjovský                                    129
             12.    Bedřich Dufek                                     77
             13.    Miroslava Toulová                                 75
             14.    Marcel Koutný                                     67
             15.    Petr Pavlík                                       76

Volební strana č. 3 - PRO Slavkov u Brna
Počet hlasů pro stranu:  10523, hranice:      771,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Boudný                                   1051
              2.    Jana Bangová                                     840
              3.    Radomír Zemánek                                  765
              4.    Vendula Andrlová                                 760
              5.    Elvíra Patáková                                  713
              6.    Miroslav Minařík                                 731
              7.    Květoslava Havlíková                             684
              8.    Emil Kulhánek                                    684
              9.    Renata Martínková                                669
             10.    Lubomír Remiáš                                   627
             11.    Pavlína Dobešová                                 622
             12.    Miroslav Čermák                                  615
             13.    Jiří Juráček                                     604
             14.    Jaroslav Malý                                    584
             15.    Václav Navrátil                                  574

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   5308, hranice:      388,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hynek Charvat                                    565
              2.    Marie Jedličková                                 467
              3.    Lukáš Fries                                      456
              4.    Jindřich Galata                                  428

593583 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Michaela Svobodová                               339
              6.    Pavlína Kloudová                                 303
              7.    Miroslav Slováček                                348
              8.    Milan Šaněk                                      405
              9.    Miroslav Lstibůrek                               415
             10.    Vít Knotek                                       312
             11.    Ludmila Palečková                                297
             12.    Pavel Schwec                                     267
             13.    Anna Kotvrdová                                   246
             14.    Petr Absolon                                     224
             15.    Ludmila Kábrtová                                 236

Volební strana č. 5 - Moderní město Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2539, hranice:      185,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Červinka                               196
              2.    Richard Zukal                                    189
              3.    Renáta Macharová                                 202
              4.    Vladislava Kulhánková                            267
              5.    Hana Williams Musilová                           215
              6.    Radovan Kyjovský                                 192
              7.    Dušan Žatecký                                    148
              8.    Bohdana Hrbáčková                                125
              9.    Štěpán Leitner                                   157
             10.    Marek Minařík                                    160
             11.    Jiří Kuda                                        159
             12.    Zbyněk Kulhánek                                  145
             13.    Milan Májek                                      158
             14.    Jan Lohnický                                     118
             15.    Lukáš Pelka                                      108

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4174, hranice:      305,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Charvát                                     508
              2.    Adam Janek                                       389
              3.    Radek Červinka                                   337
              4.    Dušan Jakoubek                                   332
              5.    Veronika Hrušecká                                256
              6.    Ivan Durek                                       292
              7.    Marek Doležel                                    246
              8.    Eva Lifková                                      269
              9.    Vojtěch Novotný                                  219
             10.    Jiří Knesl                                       226
             11.    Jan Jakoubek                                     242
             12.    Jakub Juřina                                     217
             13.    Vlastimil Bayer                                  223
             14.    Alena Lánská                                     215
             15.    Jakub Charvát                                    203

Volební strana č. 7 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   5476, hranice:      401,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

593583 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Přemysl Jeřábek                                  635
              2.    Vladimír Soukop                                  646
              3.    Jan Šícha                                        412
              4.    Miroslava Lónová                                 398
              5.    Jiří Blažek                                      416
              6.    Milan Hrazdílek                                  414
              7.    Václav Šinkyřík                                  319
              8.    Eva Ptáčková                                     311
              9.    Iveta Halžová                                    269
             10.    Radovan Kachlík                                  274
             11.    Miroslav Charvát                                 367
             12.    Aleš Šilhánek                                    296
             13.    Miroslav Halža                                   237
             14.    Petr Cigánek                                     244
             15.    Miroslav Přibyl                                  238

Volební strana č. 8 - SPD PRO SLAVKOV U BRNA
Počet hlasů pro stranu:   2512, hranice:      183,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Ehrenberger                                  186
              2.    Jan Urbanec                                      180
              3.    Leopold Laštůvka                                 177
              4.    Miroslav Spáčil                                  173
              5.    Jakub Florián                                    187
              6.    Jan Vičar                                        173
              7.    Petr Vyoral                                      163
              8.    Jesika Häringová                                 162
              9.    David Zrotal                                     168
             10.    Zdeněk Kotolan                                   166
             11.    Jiří Ligač                                       153
             12.    Magdalena Novotná                                157
             13.    Denisa Hrabovská                                 156
             14.    Jiří Pospíšil                                    159
             15.    Stanislav Frýželka                               152

........................................19:24 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Bohuslav Fiala

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jana Miklošová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593583 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Slavkov u Brna Vyškov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   36334               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3962   15      36334,00           10,90
č. 2 - Žijeme Slavkovem                   1840   15      36334,00            5,06
č. 3 - PRO Slavkov u Brna                10523   15      36334,00           28,96
č. 4 - KDU-ČSL                            5308   15      36334,00           14,60
č. 5 - Moderní město Moravy               2539   15      36334,00            6,98
č. 6 - Občanská demokratická strana       4174   15      36334,00           11,48
č. 7 - Nestraníci                         5476   15      36334,00           15,07
č. 8 - SPD PRO SLAVKOV U BRNA             2512   15      36334,00            6,91

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Žijeme Slavkovem
      PRO Slavkov u Brna
      KDU-ČSL
      Moderní město Moravy
      Občanská demokratická strana
      Nestraníci
      SPD PRO SLAVKOV U BRNA

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10523,00     3 - PRO Slavkov u Brna            
   2.            5476,00     7 - Nestraníci                    
   3.            5308,00     4 - KDU-ČSL                       
   4.            5261,50     3 - PRO Slavkov u Brna            
   5.            4174,00     6 - Občanská demokratická strana  
   6.            3962,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.            3507,66     3 - PRO Slavkov u Brna            
   8.            2738,00     7 - Nestraníci                    
   9.            2654,00     4 - KDU-ČSL                       
  10.            2630,75     3 - PRO Slavkov u Brna            
  11.            2539,00     5 - Moderní město Moravy          
  12.            2512,00     8 - SPD PRO SLAVKOV U BRNA        
  13.            2104,60     3 - PRO Slavkov u Brna            
  14.            2087,00     6 - Občanská demokratická strana  
  15.            1981,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

593583 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 3 - PRO Slavkov u Brna                 5
 4 - KDU-ČSL                            2
 5 - Moderní město Moravy               1
 6 - Občanská demokratická strana       2
 7 - Nestraníci                         2
 8 - SPD PRO SLAVKOV U BRNA             1

........................................19:24 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Bohuslav Fiala

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jana Miklošová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593583 - str. č. 8


